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Dotyczy: zapytania ofertowego w trybie art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych ( tj. Dz. U z 2013 r. poz 907 z
p6zn. zm.) na wykonanie projektu budowlano - wykonawczego dla zadania pn. ,
Budowa ul. Ks. Adamka wraz z odwodnieniem w miejscowosci Boronéw ”

Wéjt Gminy Borondw z siedzibq w Boronowie przy ul. Dolnej 2, udziela
odpowiedzi na pytania, ktére wptynety do Zamawiajacego , dotyczace w/w
zadania

Pytanie 1

Czy zajecie na projektowana droge ul. Ks. Adamka, dziatek nalezacych do PKP,
oznacza ze budowa inwestycji bedzie realizowana réwniez w oparciu o ustawe
prawo budowlane ?

Odpowiedz:

Inwestycja bedzie w catosci realizowana w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia
2003 r. o szczegolnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
drog publicznych.

Pytanie 2

Zapis pkt 1 zapytania ofertowego informuje o koniecznosci realizacji projektu w
oparciu o ustawe o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
drogowej. Czy w zwigzku z tym nalezy opracowac odrebne projekty dla obszaru
potozonego na terenach PKP i przylegtego pasa drogowego uzyskujac zgode
Zarzadu kolei na dysponowanie nieruchomoscig na cele budowlane, a odrgbng
dokumentacje na zakres pasa drogowego i podzielonych nieruchomosci
prywatnych.

Odpowiedz:
Nalezy opracowa¢ jedng dokumentacje na catos¢ zadania.

Pytanie 3

Spec ustaw o drogach dopuszcza realizacje rozbudowy drogi w wyniku m.in.
przebudowy drég innych kategorii w mysl ustawy drogowej, nie ma w
przedmiotowej ustawie mowy o liniach kolejowych ( tereny PKP ). Czy zwigzku z
tym bedzie przewidziany aneks do umowy z tytutu niemozliwosci przygotowania
wlasciwego zalacznika w postaci projektu budowlanego dotyczacego facznie
terendw kolejowych i terendéw nalezacych do zarzadcy drogi?

Odpowiedz:
Realizacje inwestycji na terenach PKP reguluje miedzy innymi art. 11d ust. 8 lit.
"g" oraz art. 20 a cytowanej ustawy




